PARTIDA CONCEPTO MARCA UNiDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,076.00
0098 CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA NA SERVICIO 2 51,000.00 $2,000.00
1826 CAMBIO DE PISTON DE FRENO SERVICIO 2 $800.00 $1,600.00NA

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N )

$41,446.80TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Gararrtia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

93 Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parciaiidades o difei Forma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: